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Fecha de proceso 15/03/2024
Hora de Proceso 12:09:39

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  901,048,040.0

INSTITUCION EDUCATIVA FUNDADORES

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$14,095,545.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$107,171,830.00$121,267,375.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$14,095,545.00Total CORRIENTE: -$107,171,830.00$121,267,375.00100.0% 100.0%

Total ACTIVO $14,095,545.00 -$107,171,830.00$121,267,375.00100.0% 100.0%

 PASIVO

CORRIENTE

$2,200,001.00Cuentas por pagar $2,199,909.00$92.0015.6% 0.0%

$3,690,000.00Otros pasivos -$1,630,000.00$5,320,000.0026.2% 4.4%

$5,890,001.00Total CORRIENTE: $569,909.00$5,320,092.0041.8% 4.4%

$569,909.00$5,320,092.00$5,890,001.00

Total PASIVO $5,890,001.00

TOTAL  PASIVOS

$569,909.00$5,320,092.0041.8% 4.4%

41.8% 4.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$14,546,633.00Capital Fiscal $0.00$14,546,633.00103.2% 12.0%

-$1,115,631.00Resultado del ejercicio -$107,309,771.00$106,194,140.00-7.9% 87.6%

-$536,667.00Impactos por transición al nuevo marco de regulación $0.00-$536,667.00-3.8% -0.4%
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Fecha de proceso 15/03/2024
Hora de Proceso 12:09:39

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  901,048,040.0

INSTITUCION EDUCATIVA FUNDADORES

Al 29 de Febrero de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$4,688,789.00Resultado de ejercicios anteriores -$431,966.00-$4,256,823.00-33.3% -3.5%

$8,205,546.00Total PATRIMONIO: -$107,741,737.00$115,947,283.0058.2% 95.6%

-$107,741,737.00$115,947,283.00$8,205,546.00

Total PATRIMONIO $8,205,546.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $14,095,547.00 $121,267,375.00

-$107,741,737.00

-$107,171,828.00

$115,947,283.0058.2% 95.6%

58.2% 95.6%

100.0% 100.0%
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Fecha de proceso 15/03/2024
Hora de Proceso 12:09:10

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202402 y Periodo Febrero de 202302

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  901,048,040.0

INSTITUCION EDUCATIVA FUNDADORES

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 0.0%0 99.0%105,176,750 -105,176,750 -100.0%

Retribuciones 3.1%34,000 0.0%12,000 22,000 183.3%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 105,188,75034,000 -105,154,7503.1% -100.0%99.1%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.0%369 0.0%390 -21 -5.4%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 96.8%1,050,000 0.9%1,005,000 45,000 4.5%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 1,005,3901,050,369 44,97996.9% 4.5%0.9%

Total INGRESOS 106,194,140 -105,109,771100.0% -99.0%100.0%1,084,369
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Fecha de proceso 15/03/2024
Hora de Proceso 12:09:10

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Febrero de 202402 y Periodo Febrero de 202302

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  901,048,040.0

INSTITUCION EDUCATIVA FUNDADORES

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%2,200,000 100.0%0 2,200,000 100.0%

Total GASTOS  - Administración y operación 02,200,000 2,200,000100.0% 100.0%100.0%

Total GASTOS 0 2,200,000100.0% 100.0%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 106,194,140 -107,309,771

2,200,000

-1,115,631


